令 和 ６ 年 ３ 月 吉 日

 新入学児童保護者 様

さいたま市立大砂土小学校

                              校 長   山 下 保 夫

年度当初の授業参観・学級懇談会の開催について

 春分の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃、本校の

教育活動に御理解と御協力を賜り、感謝申し上げます。

標記の件につきまして、下記のとおり実施いたします。御協力をお願いいたします。

記

１ 日  時  ４月１２日（金）

授業参観    ９時３０分～１０時１５分

学級懇談会  １０時３５分～１１時２０分

２ 内  容  （１）校長挨拶

        （２）ＰＴＡ会長挨拶

        （３）大砂土小学校コミュニティ・スクール「地域とともにある学校」について

（４）学級懇談会（ＰＴＡ役員選出は行いません。）

（５）お子様と一緒に下校 １１時２０頃から

        ※新１年生児童は、学級懇談会中、体育館でビデオ視聴をします。

３ 場  所   各教室

４ 持 ち 物  （１）上履き、靴を入れるビニール袋

        （２）保護者証

５ そ の 他  （１）自動車での来校、また、近隣店舗への駐車はおやめください。

        （２）自転車は所定の場所に置いてください。

担当 教 頭 木和田・赤木

さいたま市立大砂土小学校

ＴＥＬ ６６３－７００５

ＦＡＸ ６６３－９８８６

大砂土小学校保護者駐輪場

プール

    あいさつ門

   徒歩・自転車

運動場

北校舎

第１・３・４学年、１０組 教室

南校舎

第２学年 教室

職員室

体育館

東校舎

第５・６学年

教室

砂

場

受

水

槽

東門

徒歩・自転車

徒歩のみ

北門

駐

輪

場 駐

輪

場

けやきの森
安全のため、学校敷地内では、自転車を降

りて押してください。

けやき門

徒歩・自転車